
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 13 de març de 2024, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es reconeixen les 
pròrrogues de les autoritzacions provisionals, per al curs 
escolar 2024-2025, als centres privats que s’especifiquen 
en l’annex. [2024/2442]

RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2024, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se reconocen 
las prórrogas de las autorizaciones provisionales, para 
el curso escolar 2024-2025, a los centros privados que se 
especifican en el anexo. [2024/2442]

Los titulares de los centros han aportado la documentación requeri-
da en la Orden 8/2011, de 23 de febrero, de la Conselleria de Educación, 
por la que se establece el procedimiento de autorización provisional 
previsto en la disposición adicional segunda, apartado 1, del Decreto 
2/2009, de 9 de enero, del Consell, por el que se establecen los requisi-
tos mínimos que deben cumplir los centros que impartan el primer ciclo 
de la Educación Infantil en la Comunitat Valenciana.

De acuerdo con lo preceptuado en el artículo 9 de la Orden 8/2011, 
de la Conselleria de Educación, las prórrogas de las autorizaciones pro-
visionales, hasta un máximo de cuatro prórrogas, se entenderán concedi-
das mediante presentación de declaración responsable que ratifique los 
términos manifestados en los documentos a los que hacen referencia los 
apartados f y g del artículo 4 de esta orden.

Se ha comprobado el cumplimento de lo que está preceptuado en al 
artículo 3 de la Orden 8/2011.

Visto el Decreto 2/2009, de 19 de enero, del Consell, la Orden 
8/2011, de 23 de febrero, de la Conselleria de Educación y el Decreto 
115/1990, de 9 de julio, por el que se crea el Registro de Cetros Docen-
tes de la Comunitat y en virtud de lo dispuesto en el artículo 9 de la 
Orden 8/2011, resuelvo:

Prorrogar, para el curso 2024/2025, las autorizaciones provisiona-
les, vigentes durante el curso 2023/2024, a los centros privados que se 
relacionan en el anexo.

El presente resolución dará lugar a las correspondientes inscripcio-
nes en el Registro de Centros de la Comunitat Valenciana.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso de alzada ante el secretario autonómico de 
Educación y Formación Profesional de esta Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al 
de la notificación del presente acto, de conformidad con los artículos 
112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

Para los interesados que no sean objeto de notificación, los plazos 
comenzarán a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 13 de marzo de 2024.– El director general de Centros 
Docentes: Jorge Cabo Martínez.

ANEXO I
(Prórroga primera)

Código: 03019263.
Expediente 2023/421
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Papallona.
Titular: Escola Infantil Papallona, SCV.
Domicilio: avenida del Cementerio Viejo, núm. 8.
Localidad: Novelda.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 19 puestos escolares.

Els titulars dels centres han aportat la documentació requerida en 
l’Orde 8/2011, de 23 de febrer, de la Conselleria d’Educació, per la qual 
s’establix el procediment d’autorització provisional previst en la dispo-
sició addicional segona, apartat 1, del Decret 2/2009, de 9 de gener, del 
Consell, pel qual s’establixen els requisits mínims que han de complir 
els centres que impartisquen el primer cicle de l’Educació Infantil a la 
Comunitat Valenciana.

D’acord amb el que preceptua l’article 9 de l’Ordre 8/2011, de la 
Conselleria d’Educació, les pròrrogues de les autoritzacions provisio-
nals, fins a un màxim de quatre pròrrogues, s’entendran concedides mit-
jançant presentació de declaració responsable que ratifique els termes 
manifestats en els documents als quals fan referència els apartats f i g 
de l’article 4 d’esta ordre.

S’ha comprovat el compliment del que preceptua l’article 3 de l’Or-
dre 8/2011.

Vist el Decret 2/2009, de 19 de gener, del Consell, l’Ordre 8/2011, 
de 23 de febrer, de la Conselleria d’Educació, i el Decret 115/1990, de 
9 de juliol, pel qual es crea el Registre de Centres Docents de la Comu-
nitat i en virtut del que disposa l’article 9 de l’Ordre 8/2011, resolc:

Prorrogar, per al curs 2024/2025, les autoritzacions provisionals, 
vigents durant el curs 2023/2024, als centres privats que s’assenyalen 
en l’annex.

La present resolució donarà lloc a les corresponents inscripcions en 
el Registre de Centres de la Comunitat Valenciana.

Contra el present acte, que no posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs d’alçada davant del secretari autonòmic d’Edu-
cació i Formació Professional d’esta Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport, en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la notificació 
del present acte, de conformitat amb els articles 112, 121 i 122 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Per a les persones interessades que no siguen objecte de notificació, 
els terminis començaran a comptar des de l’endemà de la publicació en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València,13 de març de 2024.– El director general de Centres 
Docents: Jorge Cabo Martínez.

ANNEX I 
(Pròrroga primera)

Codi: 03019263.
Expedient 2023/421
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Papallona.
Titular: Escola Infantil Papallona, SCV.
Domicili: avinguda del Cementeri Vell, núm. 8.
Localitat: Novelda.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.



Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 
de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 12007243.
Expediente 2024/111
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: Moby Dick.
Titular: Mónica Martínez Boví.
Domicilio: calle València, Partida Solaes, núm. 810.
Localidad: Benicarló.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 12007841.
Expediente 2024/109
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Lluna-Uji.
Titular: Escola Infantil La Lluna, Cooperativa Valenciana.
Domicilio: Cn. Campus del Riu Sec, s/n.
Localidad: Castelló de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46025854.
Expediente 2024/004
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Eva.
Titular: Eva María Llorca Castell.
Domicilio: calle Albalat, núm. 133.

Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 
de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 12007243.
Expedient 2024/111
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Moby Dick.
Titular: Mónica Martínez Boví.
Domicili: carrer de València, Partida Solaes, núm. 810.
Localitat: Benicarló.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 12007841.
Expedient 2024/109
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Lluna-Uji.
Titular: Escola Infantil La Lluna, Cooperativa Valenciana.
Domicili: Cn. Campus del Riu Sec, s/n.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46025854.
Expedient 2024/004
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Eva.
Titular: Eva María Llorca Castell.
Domicili: carrer d’Albalat, núm. 133.



Localidad: Algemesí.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 16 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46034624.
Expediente 2024/122
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Nova Escoleta Montessori.
Titular: Águeda Santamaría Azorín.
Domicilio: calle Reis Catòlics, núm. 24.
Localidad: Alzira.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46004243.
Expediente 2024/049
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: María de los Ángeles Suárez 

de Calderón.
Titular: Fundación María de los Ángeles Suárez de Calderón.
Domicilio: calle Les Foies, núm. 7.
Localidad: Gandia-Grau i Platja.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46034201.
Expediente 2024/147
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.

Localitat: Algemesí.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 16 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46034624.
Expedient 2024/122
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Nova Escoleta Montessori.
Titular: Águeda Santamaría Azorín.
Domicili: carrer dels Reis Catòlics, núm. 24.
Localitat: Alzira.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46004243.
Expedient 2024/049
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: María de los Ángeles Suárez 

de Calderón.
Titular: Fundación María de los Ángeles Suárez de Calderón.
Domicili: carrer de les Foies, núm. 7.
Localitat: Gandia-Grau i Platja.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46034201.
Expedient 2024/147
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.



Denominación específica del centro: Mini Cole Gilet.
Titular: Escoletes Mini Cole, SL.
Domicilio: avenida María de Luna, núm. 39.
Localidad: Gilet.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46030217.
Expediente 2024/026
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: La Lluna-L’Eliana.
Titular: Ludoteca La Eliana, SL.
Domicilio: calle María Zambrano, núm. 17.
Localidad: L’Eliana.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46030709.
Expediente 2024/174
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Xiquets.
Titular: Aida Devis Bauset.
Domicilio: calle Santa Teresa, núm. 18.
Localidad: Meliana.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidad para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 puestos 

escolares y una unidad con 17 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

Denominació específica del centre: Mini Cole Gilet.
Titular: Escoletes Mini Cole, SL.
Domicili: avinguda de María de Lluna, núm. 39.
Localitat: Gilet.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46030217.
Expedient 2024/026
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: La Lluna-L’Eliana.
Titular: Ludoteca La Eliana, SL.
Domicili: carrer de María Zambrano, núm. 17.
Localitat: L’Eliana.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 5 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46030709.
Expedient 2024/174
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Xiquets.
Titular: Aida Devis Bauset.
Domicili: carrer de Santa Teresa, núm. 18.
Localitat: Meliana.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 17 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):



3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46022828.
Expediente 2023/432
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Dumbo.
Titular: María García Peiró.
Domicilio: calle Pintor Vila Prades, núm. 9.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.
Código: 46027218.
Expediente 2024/110
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Margon School Alameda.
Titular: Margon School, SL.
Domicilio: paseo Alameda, núm. 39.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 16 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 16 puestos escolares.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46012021.
Expediente 2024/192
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria i Secundaria.
Denominación específica del centro: Marni.
Titular: Centro de Estudios Marni, SA.
Domicilio: calle Padre Viñas, núm. 94.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46022828.
Expedient 2023/432
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Dumbo.
Titular: María García Peiró.
Domicili: carrer del Pintor Vila Prades, núm. 9.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.
Codi: 46027218.
Expedient 2024/110
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Margon School Albereda.
Titular: Margon School, SL.
Domicili: passege de l’Albereda, núm. 39.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 16 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 16 llocs escolars.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46012021.
Expedient 2024/192
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Marni.
Titular: Centro de Estudios Marni, SA.
Domicili: carrer del Pare Viñas, núm. 94.
Localitat: València.
Província: València.



Composición definitiva autorizada:
8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de marzo 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9565, 
30.03.2023):

8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

ANEXO II 
(Prórroga segunda)

Código: 03010521.
Expediente 2024/123
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Alonai.
Titular: Colegio Alonai, SL.
Domicilio: calle Virgen del Carmen, s/n.
Localidad: Santa Pola.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9315, 
07.04.2022):

3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46026469.
Expediente: 2024/027
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Samaruc.
Titular: Escola Infantil El Samaruc, SL.
Domicilio: calle Graz Liebenau, núm. 32 Izquierda.
Localidad: Alfafar.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Composició definitiva autoritzada:
8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març 

de 2023, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9565, 
30.03.2023):

8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

ANNEX II
(Pròrroga segona)

Codi: 03010521.
Expedient 2024/123
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Alonai.
Titular: Colegio Alonai, SL.
Domicili: carrer de la Mare de Déu del Carme, s/n.
Localitat: Santa Pola.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9315, 
07.04.2022):

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46026469.
Expedient: 2024/027
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Samaruc.
Titular: Escola Infantil El Samaruc, SL.
Domicili: carrer de Graz Liebenau, núm. 32 esquerra.
Localitat: Alfafar.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.



Código: 46030849.
Expediente: 2024/176
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: El Badall.
Titular: El Badall Alginet, SL.
Domicilio: calle Doctor Gómez Ferrer, núm. 59.
Localidad: Alginet.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46037194.
Expediente: 2024/037
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: El Solet Agrari.
Titular: El Primer Solet, SL.
Domicilio: Parc. Sagrari, núm. 2.
Localidad: Almussafes.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46024138.
Expediente: 2024/104
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Hada un Mundo Mágico.
Titular: Hada Un Mundo Mágico, SL.
Domicilio: calle Malvarrosa, núm. 1.
Localidad: L’Eliana.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.

Codi: 46030849.
Expedient: 2024/176
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: El Badall.
Titular: El Badall Alginet, SL.
Domicili: carrer del Doctor Gómez Ferrer, núm. 59.
Localitat: Alginet.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46037194.
Expedient: 2024/037
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: El Solet Agrari.
Titular: El Primer Solet, SL.
Domicili: Parc. Sagrari, núm. 2.
Localitat: Almussafes.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46024138.
Expedient: 2024/104
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Hada un Mundo Mágico.
Titular: Hada Un Mundo Mágico, SL.
Domicili: carrer de la Malva-rosa, núm. 1.
Localitat: L’Eliana.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.



– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46025891.
Expediente 2024/130
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Corazón.
Titular: Ceicopi, SL.
Domicilio: calle Virgen de los Desamparados, núm. 52.
Localidad: Mislata.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9315, 
07.04.2022):

5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46033620.
Expediente: 2024/016
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Sonrisas.
Titular: Sonrisas Paterna, SL.
Domicilio: calle Castellón, núm. 14.
Localidad: Paterna.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46029641.
Expediente: 2024/194
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Jardín de Valterna.
Titular: Escuelas Infantiles Siglo XXI, SL.
Domicilio: calle Espígol, núm. 55.
Localidad: Paterna.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:

– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46025891.
Expedient 2024/130
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Corazón.
Titular: Ceicopi, SL.
Domicili: carrer de la Mare de Déu dels Desemparats, núm. 52.
Localitat: Mislata.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9315, 
07.04.2022):

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46033620.
Expedient: 2024/016
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Sonrisas.
Titular: Sonrisas Paterna, SL.
Domicili: carrer de Castelló, núm. 14.
Localitat: Paterna.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46029641.
Expedient: 2024/194
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Jardín de Valterna.
Titular: Escuelas Infantiles Siglo XXI, SL.
Domicili: carrer de l’Espígol, núm. 55.
Localitat: Paterna.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:



– 2 unidades para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 
cada una.

– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 
cada una.

– 4 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 
cada una.

Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 
de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46031911.
Expediente: 2024/036
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Jacky.
Titular: Desamparados Tarín Burguet.
Domicilio: calle Federico Maicas, núm. 12-14.
Localidad: Torrent.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46011818.
Expediente: 2024/195
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil y 

Primaria.
Denominación específica del centro: Salgui.
Titular: Colegio Salgui, SL.
Domicilio: calle Músico Cabanilles, núm. 33.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

– 2 unitats per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.

– 4 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 
una.

Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 
de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46031911.
Expedient: 2024/036
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Jacky.
Titular: Desamparados Tarín Burguet.
Domicili: carrer de Federico Maicas, núm. 12-14.
Localitat: Torrent.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46011818.
Expedient: 2024/195
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil i Pri-

mària.
Denominació específica del centre: Salgui.
Titular: Colegio Salgui, SL.
Domicili: carrer del Músic Cabanilles, núm. 33.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.



ANEXO III 
(Prórroga tercera)

Código: 03012219.
Expediente: 2024/038.
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Aire Libre.
Titular: Cooperativa Valenciana Aire Libre.
Domicilio: calle Azahar (Partida Orgegia), núm. 22.
Localidad: Alicante-Santa Faz.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 16 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 22 de marzo 

de 2021, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2021):

4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 16 puestos escolares.
Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025

Código: 46002635.
Expediente: 2024/107.
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Nuestra Señora de los Des-

amparados.
Titular: Junta Patronos Asilo Nuestra Señora Desamparados.
Domicilio: calle Santa Ana, núm. 4.
Localidad: Carcaixent.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 22 de marzo 

de 2021, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2021):

2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025

Código: 46032962.
Expediente: 2024/197
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Camarena-Puerto de Sagunto.
Titular: Escuela Infantil Mas Camarena, SL.
Domicilio: avenida Corona de Aragón, núm. 25.
Localidad: Sagunto – El Puerto de Sagunto.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y dos unidades con 19 puestos escolares cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 22 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.

ANNEX III 
(Pròrroga tercera)

Codi: 03012219.
Expedient: 2024/038.
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Aire Libre.
Titular: Cooperativa Valenciana Aire Libre.
Domicili: carrer de l’Azahar (partida Orgègia), núm. 22.
Localitat: Alacant-Santa Faç.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 16 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 22 de març 

de 2021, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2021):

4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 16 llocs escolars.
S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025

Codi: 46002635.
Expedient: 2024/107.
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Nuestra Señora de los Desam-

parados.
Titular: Junta Patronos Asilo Nuestra Señora Desamparados.
Domicili: carrer de Santa Anna, núm. 4.
Localitat: Carcaixent.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 22 de març 

de 2021, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2021):

2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025

Codi: 46032962.
Expedient: 2024/197
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Camarena-Puerto de Sagunto.
Titular: Escuela Infantil Mas Camarena, SL.
Domicili: avinguda de la Corona d’Aragó, núm. 25.
Localitat: Sagunt – El Port de Sagunt.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i dos unitats amb 19 llocs escolars cada una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 22 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.



– 2 unidades para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares 
cada una.

– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 
cada una.

– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 
cada una.

Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46032998.
Expediente: 2024/198
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

Primer ciclo.
Denominación específica del centro: Camarena-Sagunto.
Titular: Escuela Infantil Mas Camarena, SL.
Domicilio: calle Alcalde Blasco, s/n.
Localidad: Sagunto.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 22 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46030311.
Expediente: 2024/193
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Tamarindos-Camarena.
Titular: Escuelas Infantiles Siglo XXI, SL.
Domicilio: calle Hernández Lázaro, núm. 18.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y dos unidades con 19 puestos escolares cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 22 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 19 puestos escolares.
Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025.

– 2 unitats per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars cada 
una.

– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.

– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 
una.

S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46032998.
Expedient: 2024/198
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de Pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Camarena-Sagunto.
Titular: Escuela Infantil Mas Camarena, SL.
Domicili: carrer de l’Alcalde Blasco, s/n.
Localitat: Sagunt.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 4 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.

– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 
una.

Composició provisional autoritzada per Resolució de 22 de març 
de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46030311.
Expedient: 2024/193
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Tamarindos-Camarena.
Titular: Escuelas Infantiles Siglo XXI, SL.
Domicili: carrer d’Hernández Lázaro, núm. 18.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.

– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 
escolars i dos unitats amb 19 llocs escolars cada una.

Composició provisional autoritzada per Resolució de 22 de març 
de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 19 llocs escolars.
S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025.



Código: 46025702.
Expediente: 2024/196
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Jardín de Serreria.
Titular: Escuelas Infantiles Siglo XXI, SL.
Domicilio: calle Peanya, núm. 19.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 22 de marzo 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 9055, 
07.04.2022):

6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025.

ANEXO IV 
(Prórroga cuarta)

Código: 46034569.
Expediente: 2024/177.
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Baby Mas Camarena.
Titular: Escuela Infantil Mas Camarena, SL.
Domicilio: urbanización Mas Camarena, s/n.
Localidad: Bétera.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 4 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 5 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46023560.
Expediente: 2023/454.
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Roda II.
Titular: La Roda, Sociedad Cooperativa Valenciana Laboral.
Domicilio: calle Doctor Fleming, núm. 4.
Localidad: Ontinyent.
Provincia: Valencia.

Codi: 46025702.
Expedient: 2024/196
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Jardín de Serrería.
Titular: Escuelas Infantiles Siglo XXI, SL.
Domicili: carrer de Peanya, núm. 19.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 22 de març 

de 2022, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 9055, 
07.04.2022):

6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025.

ANNEX IV 
(Pròrroga quarta)

Codi: 46034569.
Expedient: 2024/177.
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Baby Mas Camarena.
Titular: Escuela Infantil Mas Camarena, SL.
Domicili: urbanització Mas Camarena, s/n.
Localitat: Bétera.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 4 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 5 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 4 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46023560.
Expedient: 2023/454.
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: La Roda II.
Titular: La Roda, Sociedad Cooperativa Valenciana Laboral.
Domicili: carrer del Doctor Fleming, núm. 4.
Localitat: Ontinyent.
Província: València.



Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46033243.
Expediente: 2024/053.
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: El Món dels Menuts.
Titular: Món dels Menuts, Cooperativa Valenciana.
Domicilio: calle José Iranzo, núm. 69.
Localidad: Ontinyent.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 19 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 19 puestos escolares.
Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46026615.
Expediente: 2024/011.
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Baby School.
Titular: Baby School, SL.
Domicilio: calle Quart, núm. 50.
Localidad: Moncada.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46036840.
Expediente: 2024/148
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Espai Natural.

Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46033243.
Expedient: 2024/053.
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: El Món dels Menuts.
Titular: Món dels Menuts, Cooperativa Valenciana.
Domicili: carrer de José Iranzo, núm. 69.
Localitat: Ontinyent.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 19 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 19 llocs escolars.
S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46026615.
Expedient: 2024/011.
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Baby School.
Titular: Baby School, SL.
Domicili: carrer de Quart, núm. 50.
Localitat: Moncada.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8028, 
16.04.2020):

Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46036840.
Expedient: 2024/148
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Espai Natural.



Titular: Alicia Jordá Vidal.
Domicilio: calle Fray Pedro Ponce de León, núm. 7.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 2 a 3 años, con 16 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8790, 
16.04.2020):

3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46024278.
Expediente 2024/149
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil.
Denominación específica del centro: Betel.
Titular: Betel Infant School, SL.
Domicilio: calle Mistral, núm. 4-6-8.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 4 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 4 unidades para escolares de 2 a 3 años, tres unidades con 20 

puestos escolares y una unidad con 17 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8790, 
16.04.2020):

10 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46029720.
Expediente 2024/173
Denominación genérica del centro: centro de Educación Infantil de 

primer ciclo.
Denominación específica del centro: Saint Thomas.
Titular: Saint Thomas Escuela Infantil, SL.
Domicilio: calle Sagunto, núm. 118-D.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 3 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril 

de 2020, de la Dirección General de Centros Docentes (DOGV 8790, 
16.04.2020):

6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para escolares de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.

Titular: Alicia Jordá Vidal.
Domicili: carrer de Fra Pedro Ponce de Lleó, núm. 7.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 2 a 3 anys, amb 16 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8790, 
16.04.2020):

3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46024278.
Expedient 2024/149
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil.
Denominació específica del centre: Betel.
Titular: Betel Infant School, SL.
Domicili: carrer de Mistralenc, núm. 4-6-8.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 4 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 4 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, tres unitats amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 17 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8790, 
16.04.2020):

10 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46029720.
Expedient 2024/173
Denominació genèrica del centre: centre d’Educació Infantil de pri-

mer cicle.
Denominació específica del centre: Saint Thomas.
Titular: Saint Thomas Escuela Infantil, SL.
Domicili: carrer de Sagunt, núm. 118-D.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 3 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril 

de 2020, de la Direcció General de Centres Docents (DOGV 8790, 
16.04.2020):

6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.



– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 
una.

– 2 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 
una.

S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.

– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 
cada una.

– 2 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares 
cada una.

Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.


		2024-04-05T12:28:09+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




